
UCHWAŁA NR XLVII/430/2024 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/405/2023 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 22 listopada 2023 roku 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miedzichowo z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.), oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 571 ze zm.) Rada Gminy 
Miedzichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLV/405/2023 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 22 listopada 2023 roku 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miedzichowo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2024 rok, zmienia się Rozdział 11 Tryb powołania i zasady działania komisji 
konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Każdorazowo, w związku z ogłoszonym otwartym konkursem ofert na realizację zadań 
publicznych, wynikających z rocznego Programu Współpracy Gminy Miedzichowo z organizacjami 
pozarządowymi, w celu opiniowania składanych ofert Wójt Gminy powołuje imienny skład Komisji 
Konkursowych, zwanych dalej Komisją. 

2. Komunikat zapraszający do zgłaszania kandydatur na członka komisji konkursowej ogłasza Wójt 
Gminy na okres nie krótszy niż 7 dni. 

3. W sytuacji, gdy: 

a) żadna komisja nie wskaże osób do składu komisji konkursowej lub 

b) wskazane osoby nie wezmą udziałach w pracach komisji konkursowej lub 

c) wszystkie powołane w skład komisji konkursowej osoby podlegają wyłączeniu na podstawie 
art. 15 ust. 2d lub art. 15 ust 2f procedura konkursowa zostanie przeprowadzona bez udziału osób 
wskazanych przez organizacje pozarządowe, przy dopuszczalnym ograniczeniu składu komisji 
konkursowej do 3 osób. 

4. W pracach komisji mogą uczestniczyć także osoby posiadające specjalistyczną wiedzę 
w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których konkurs dotyczy. 

5. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji wybrany na pierwszym posiedzeniu. 

6. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów. Termin i miejsce 
posiedzenia Komisji określa Przewodniczący. 

7. Komisja konkursowa dokonuje oceny złożonych ofert w terminie i według kryteriów określonych 
w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert. 

8. Komisja konkursowa sporządza i przedstawia Wójtowi protokół wraz z propozycją wyboru 
oferty lub ofert i wysokością dotacji na realizację zadania publicznego. Protokół podpisują wszyscy 
członkowie komisji. 

9. Komisja konkursowa jest organem opiniodawczo-doradczym w zakresie opiniowania wniosków 
o uzyskanie środków finansowych. jej decyzja nie jest zatem wiążąca dla organu ogłaszającego 
konkurs. Ostatecznego wybory najkorzystniejszej oferty wraz z decyzją o wysokości kwoty przyznanej 
dotacji dokonuje Wójt Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68628920-E0DE-46F2-B358-DDE6BE040A90. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68628920-E0DE-46F2-B358-DDE6BE040A90. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XLV/405/2023 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 22 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Gminy Miedzichowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2024 rok przyjęto program umożliwiający ubieganie się o dofinansowanie z budżetu Gminy przez wskazane 
organizacje. 

W celu uściślenia i doprecyzowania zapisów, głównie odnoszących się do powoływania członków komisji 
konkursowej koniecznym stało się wprowadzenie zmian objętych niniejszą uchwałą. Zmiany te zgodne są 
z obecnie obowiązującymi wytycznymi organu nadzoru, jakim jest Wojewoda Wielkopolski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68628920-E0DE-46F2-B358-DDE6BE040A90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/430/2024 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 3
	lit. b w § 1 zm. ust. 3
	lit. c w § 1 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


